
1903
1915

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・六級海技士（航海）

（令和4年4月15日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規
ー 合格 ー
ー 合格 ー



該当なし

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・内燃機関六級海技士（機関）

（令和4年4月15日　14時00分発表）



1706 ー ー 合格

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

（令和4年4月26日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規



1518

1525

以上

ー 合格 ー

ー ー 合格

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・四級海技士（航海）

（令和4年4月26日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規



1303

1312

1315

1321

1322

1327

1335

1339

1342

1343

合格

ー ー 合格

ー 合格 ー

ー ー

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・三級海技士（航海）

（令和4年4月26日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規

ー ー 合格

ー 合格 合格

ー ー 合格

ー ー 合格

ー 合格 ー

以上

ー ー 合格

ー 合格 ー



3706

令和４年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・五級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

－ － － 合格

該当なし

・内燃機関五級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

合格科目
受験番号

機関１ 機関２ 機関３ 執務



3505
3506
3513

該当なし

令和４年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・四級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

・内燃機関四級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

－ － 合格 合格

－ － 合格 合格
合格 － 合格 －



1306
1309

3302
3304
3305
3307
3308
3309
3310
3312

合格 － － －

令和４年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・三級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関三級海技士（機関）

（令和４年４月２６日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

合格 － － 合格

－ － － 合格
合格 － － －

－ － 合格 合格
合格 － － －

－ － － 合格

－ － 合格 合格

合格 － － －
合格 － － －



1102

1105

1106

1107

1110

1111

1114

1116

1117

1118

1122

1125

1131

1132

1135

1143

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

ー ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

合格 ー ー ー

ー 合格 ー 合格

ー ー 合格 ー

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

合格 合格 ー ー

ー ー ー 合格

合格 ー ー ー

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

（令和4年5月2日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

ー 合格 ー ー



令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

（令和4年5月2日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

1152

1155

1156

1157

1162

1171 ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格 ー ー ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー 合格



1104

1113

1114

1117

1122

1123

1125

1127

ー ーー

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・二級海技士（機関）

（令和4年5月2日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

合格

合格 ー ー ー

ー ー ー 合格

ー 合格 合格 ー

合格 ー ー ー

ー 合格 合格 ー

合格 ー 合格 ー

合格 ー ー ー



3101

機関２ 機関３ 執務

・内燃機関二級海技士（機関）

合格 ー ー ー

（令和4年5月2日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１



1004

1008

1009

1016

以上

ー

合格 合格 合格 ー

合格 ー ー ー

合格 ー ー

合格 ー ーー

令和4年4月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

（令和4年5月11日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

【航　海　科】

・一級海技士（航海）



1004
1010
1012
1013
1015
1018 合格

－ － 合格 －

－ － 合格 －

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

令和４年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・一級海技士（機関）

（令和４年５月１１日　14時00分発表）

以上

－ 合格 － －

－ － 合格 －
－ 合格 合格 －
－ － －


